Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že celková odmena za služby poskytnuté podľa článku 2. a 4. tejto 

zmluvy po celú dobu právnej záväznosti tejto zmluvy je vo výške  

Cena bez DPH:   9.650,- €  (slovom: devätisícšesťstopädesiat eur). 

20% DPH   1.930,- €    

Cena s DPH:; 11 580,- €  (slovom: jedenásťtisícpäťstoosemdesiat eur)  

5. Zmluvné strany sa dohodli, že dohodnutú cenu za poskytnutie služby uvedenú v bode 4 tohto článku, bude 

Dodávateľ fakturovať Objednávateľovi postupne na základe mesačne vystavovaných faktúr. Dodávateľ je 

povinný vystaviť faktúru najneskôr do 15 dní po poskytnutí mesačného plnenia.

[...]

Zhotoviteľ prehlasuje, že cena stavebného diela v sebe obsahuje všetky potrebné a účelné 

náklady na materiál a práce, ktoré sú potrebné a účelné pre vykonanie stavebného diela s 

prihliadnutím na povahu diela v rozsahu výkazu výmer. 

5. Cena za celý predmet tejto Zmluvy činí: 

345 306,81 € bez DPH, slovom: tristoštyridsaťpäťtisíctristošesť 81/100 

69 061,36 €       DPH  20%      slovom: šesťdesiatdeväťtisícšesťdesiatjeden 36/100 

414 368,17 € s DPH, slovom: štyristoštrnásťtisíctristošesťdesiatosem 17/100 

6. Súčasťou ceny predmetu tejto  Zmluvy –  stavebného diela sú všetky náklady súvisiace s 

realizáciou a úspešným odovzdaním stavebného diela objednávateľovi (základné a 

vedľajšie   rozpočtové   náklady   +    režijné    náklady   +    primeraný    zisk).